
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 
 
 

ZADAVATEL 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 
Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil Výběrové řízení „Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice“ dle 
Metodického pokynu pro oblast pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 
zveřejněním otevřené výzvy na profilu zadavatele dne 28. 2. 2018. 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení obsahu zadávacích podmínek předmětné zakázky, na kterou 
odpovídá takto. 
 

Úplné znění dotazu č. 1: 
Dobrý den, 
Mám ještě další dotaz k technickému provedení nábytku. 
Z jakého materiálu mají být vyrobena záda skříní, z lamina nebo sololitu? 
  
Děkuji za odpověď. 
 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel děkuje za dotaz. Níže je uvedena odpověď na dotaz. 

Zadavatel konstatuje, že sololit postačuje, akceptuje však i lamino. 

 
 

Zadavatel s ohledem na rozsah provedených změn a již provedené prodloužení termínu pro podání 
nabídek, který zůstává stanoven na den 23.3.2018 do 10:00 hod, nemění termín pro podání nabídek. 

!!! Zadavatel upozorňuje na doplnění technické specifikace v rámci minulých dotazů a na 
fakt, že uchazeč musí podat nabídku splňující aktuální technickou specifikaci předmětu 

veřejné zakázky a svou nabídku zpracovat dle aktuálních příloh !!! 

 

Název Obec Košetice 

Sídlo Košetice 146, 394 22 

IČO 00248444 

zastoupená Ing. Blanka Veletová, starostka 

kontaktní osoba  Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy 

e-mail: obec@kosetice.cz 

ID dat. schránky:  h5hbdje 

tel.:  565 498 117 

Profil zadavatele https://ezak.straziste.cz/ 



V Košeticích dne 19. 3. 2018 

 

__________________________ 
Ing. Blanka Veletová 

starostka obce 


		2018-03-19T16:43:15+0100
	Ing. Blanka Veletová




